ПРАЙС-ЛИСТ 2023
Цены действительны до момента выхода нового прайс-листа
Модель Артикул Ø мм. Цвет Розничная цена РУБ.
MFL MFL-2500 250 Белый 50 568,00 ₽
MFL MFL-3500 350 Белый 83 104,00 ₽
MFL MFL-5500 550 Белый 113 680,00 ₽
MFL MFL-7500 750 Белый 191 884,00 ₽
MFL / SL-GL MFL-2501 250 Светлый гранит 54 488,00 ₽
MFL / SL-GL MFL-3501 350 Светлый гранит 89 964,00 ₽
MFL / SL-GL MFL-5501 550 Светлый гранит 122 892,00 ₽
MFL / SL-GL MFL-7501 750 Светлый гранит 207 172,00 ₽
MFL / SL-GD MFL-2502 250 Тёмный гранит 54 488,00 ₽
MFL / SL-GD MFL-3502 350 Тёмный гранит 89 964,00 ₽
MFL / SL-GD MFL-5502 550 Тёмный гранит 122 892,00 ₽
MFL / SL-GD MFL-7502 750 Тёмный гранит 207 172,00 ₽
MFL / SL-SS MFL-2503 250 Песочный 54 488,00 ₽
MFL / SL-SS MFL-3503 350 Песочный 89 964,00 ₽
MFL / SL-SS MFL-5503 550 Песочный 122 892,00 ₽
MFL / SL-SS MFL-7503 750 Песочный 207 172,00 ₽
MFL / N MFL-2507 250 Белый По запросу
MFL / N MFL-3507 350 Белый По запросу
MFL / N MFL-5507 550 Белый По запросу
MFL / N MFL-7507 750 Белый По запросу
MFL / DLC MFL-2505 250 Цвет по выбору По запросу
MFL / DLC MFL-3505 350 Цвет по выбору По запросу
MFL / DLC MFL-5505 550 Цвет по выбору По запросу
MFL / DLC MFL-7505 750 Цвет по выбору По запросу
HMFL HMFL-3500 350 Белый 83 104,00 ₽
HMFL HMFL-5500 550 Белый 113 680,00 ₽
HMFL HMFL-7500 750 Белый 191 884,00 ₽
HMFL / SL-GL HMFL-3501 350 Светлый гранит 89 964,00 ₽
HMFL / SL-GL HMFL-5501 550 Светлый гранит 122 892,00 ₽
HMFL / SL-GL HMFL-7501 750 Светлый гранит 207 172,00 ₽
HMFL / SL-GD HMFL-3502 350 Тёмный гранит 89 964,00 ₽
HMFL / SL-GD HMFL-5502 550 Тёмный гранит 122 892,00 ₽
HMFL / SL-GD HMFL-7502 750 Тёмный гранит 207 172,00 ₽
HMFL / SL-SS HMFL-3503 350 Песочный 89 964,00 ₽
MFL Шар
Версия с ночным освещением
Дневные и ночные цвета
HMFL Полушар
HMFL / SL-SS HMFL-5503 550 Песочный 122 892,00 ₽
HMFL / SL-SS HMFL-7503 750 Песочный 207 172,00 ₽
HMFL / N HMFL-3507 350 Белый По запросу
HMFL / N HMFL-5507 550 Белый По запросу
HMFL / N HMFL-7507 750 Белый По запросу
HMFL / DLC HMFL-3505 350 Цвет по выбору По запросу
HMFL / DLC HMFL-5505 550 Цвет по выбору По запросу
HMFL / DLC HMFL-7505 750 Цвет по выбору По запросу
MAG MAG-2500 250 Белый 43 512,00 ₽
MAG MAG-3500 350 Белый 76 048,00 ₽
MAG MAG-5500 550 Белый 108 388,00 ₽
MAG MAG-7500 750 Белый 183 848,00 ₽
MAG / SL-GL MAG-2501 250 Светлый гранит 47 040,00 ₽
MAG / SL-GL MAG-3501 350 Светлый гранит 82 124,00 ₽
MAG / SL-GL MAG-5501 550 Светлый гранит 117 208,00 ₽
MAG / SL-GL MAG-7501 750 Светлый гранит 198 744,00 ₽
MAG / SL-GD MAG-2502 250 Тёмный гранит 47 040,00 ₽
MAG / SL-GD MAG-3502 350 Тёмный гранит 82 124,00 ₽
MAG / SL-GD MAG-5502 550 Тёмный гранит 117 208,00 ₽
MAG / SL-GD MAG-7502 750 Тёмный гранит 198 744,00 ₽
MAG / SL-SS MAG-2503 250 Песочный 47 040,00 ₽
MAG / SL-SS MAG-3503 350 Песочный 82 124,00 ₽
MAG / SL-SS MAG-5503 550 Песочный 117 208,00 ₽
MAG / SL-SS MAG-7503 750 Песочный 198 744,00 ₽
MAG / N MAG-2507 250 Белый По запросу
MAG / N MAG-3507 350 Белый По запросу
MAG / N MAG-5507 550 Белый По запросу
MAG / N MAG-7507 750 Белый По запросу
MAG / DLC MAG-2505 250 Цвет по выбору По запросу
MAG / DLC MAG-3505 350 Цвет по выбору По запросу
MAG / DLC MAG-5505 550 Цвет по выбору По запросу
MAG / DLC MAG-7505 750 Цвет по выбору По запросу
HMAG HMAG-3500 350 Белый 76 048,00 ₽
HMAG HMAG-5500 550 Белый 108 388,00 ₽
Версия с ночным освещением
Дневные и ночные цвета
HMAG Полушар
Версия с ночным освещением
Дневные и ночные цвета
MAG Шар
HMAG HMAG-7500 750 Белый 184 044,00 ₽
HMAG / SL-GL HMAG-3501 350 Светлый гранит 82 124,00 ₽
HMAG / SL-GL HMAG-5501 550 Светлый гранит 117 208,00 ₽
HMAG / SL-GL HMAG-7501 750 Светлый гранит 198 744,00 ₽
HMAG / SL-GD HMAG-3502 350 Тёмный гранит 82 124,00 ₽
HMAG / SL-GD HMAG-5502 550 Тёмный гранит 117 208,00 ₽
HMAG / SL-GD HMAG-7502 750 Тёмный гранит 198 744,00 ₽
HMAG / SL-SS HMAG-3503 350 Песочный 82 124,00 ₽
HMAG / SL-SS HMAG-5503 550 Песочный 117 208,00 ₽
HMAG / SL-SS HMAG-7503 750 Песочный 198 744,00 ₽
HMAG / N HMAG-3507 350 Белый По запросу
HMAG / N HMAG-5507 550 Белый По запросу
HMAG / N HMAG-7507 750 Белый По запросу
HMAG / DLC HMAG-3505 350 Цвет по выбору По запросу
HMAG / DLC HMAG-5505 550 Цвет по выбору По запросу
HMAG / DLC HMAG-7505 750 Цвет по выбору По запросу
MBG MBG-2500 250 Белый 50 568,00 ₽
MBG MBG-3500 350 Белый 83 104,00 ₽
MBG MBG-5500 550 Белый 113 680,00 ₽
MBG MBG-7500 750 Белый 191 884,00 ₽
MBG / SL-GL MBG-2501 250 Светлый гранит 54 488,00 ₽
MBG / SL-GL MBG-3501 350 Светлый гранит 89 964,00 ₽
MBG / SL-GL MBG-5501 550 Светлый гранит 122 892,00 ₽
MBG / SL-GL MBG-7501 750 Светлый гранит 207 172,00 ₽
MBG / SL-GD MBG-2502 250 Тёмный гранит 54 488,00 ₽
MBG / SL-GD MBG-3502 350 Тёмный гранит 89 964,00 ₽
MBG / SL-GD MBG-5502 550 Тёмный гранит 122 892,00 ₽
MBG / SL-GD MBG-7502 750 Тёмный гранит 207 172,00 ₽
MBG / SL-SS MBG-2503 250 Песочный 54 488,00 ₽
MBG / SL-SS MBG-3503 350 Песочный 89 964,00 ₽
MBG / SL-SS MBG-5503 550 Песочный 122 892,00 ₽
MBG / SL-SS MBG-7503 750 Песочный 207 172,00 ₽
MBG / N MBG-2507 250 Белый По запросу
MBG / N MBG-3507 350 Белый По запросу
MBG / N MBG-5507 550 Белый По запросу
Дневные и ночные цвета
MBG Шар
Версия с ночным освещением
Версия с ночным освещением
MBG / N MBG-7507 750 Белый По запросу
MBG / DLC MBG-2505 250 Цвет по выбору По запросу
MBG / DLC MBG-3505 350 Цвет по выбору По запросу
MBG / DLC MBG-5505 550 Цвет по выбору По запросу
MBG / DLC MBG-7505 750 Цвет по выбору По запросу
HMBG HMBG-3500 350 Белый 83 104,00 ₽
HMBG HMBG-5500 550 Белый 113 680,00 ₽
HMBG HMBG-7500 750 Белый 191 884,00 ₽
HMBG / SL-GL HMBG-3501 350 Светлый гранит 89 964,00 ₽
HMBG / SL-GL HMBG-5501 550 Светлый гранит 122 892,00 ₽
HMBG / SL-GL HMBG-7501 750 Светлый гранит 207 172,00 ₽
HMBG / SL-GD HMBG-3502 350 Тёмный гранит 89 964,00 ₽
HMBG / SL-GD HMBG-5502 550 Тёмный гранит 122 892,00 ₽
HMBG / SL-GD HMBG-7502 750 Тёмный гранит 207 172,00 ₽
HMBG / SL-SS HMBG-3503 350 Песочный 89 964,00 ₽
HMBG / SL-SS HMBG-5503 550 Песочный 122 892,00 ₽
HMBG / SL-SS HMBG-7503 750 Песочный 207 172,00 ₽
HMBG / N HMBG-3507 350 Белый По запросу
HMBG / N HMBG-5507 550 Белый По запросу
HMBG / N HMBG-7507 750 Белый По запросу
HMBG / DLC HMBG-3505 350 Цвет по выбору По запросу
HMBG / DLC HMBG-5505 550 Цвет по выбору По запросу
HMBG / DLC HMBG-7505 750 Цвет по выбору По запросу
MPL MPL -3500 350 Белый 89 180,00 ₽
MPL MPL -5500 550 Белый 123 088,00 ₽
MPL MPL -7500 750 Белый 211 876,00 ₽
MPL / SL-GL MPL -3501 350 Светлый гранит 96 824,00 ₽
MPL / SL-GL MPL -5501 550 Светлый гранит 133 280,00 ₽
MPL / SL-GL MPL -7501 750 Светлый гранит 229 124,00 ₽
MPL / SL-GD MPL -3502 350 Тёмный гранит 96 824,00 ₽
MPL / SL-GD MPL -5502 550 Тёмный гранит 133 280,00 ₽
MPL / SL-GD MPL -7502 750 Тёмный гранит 229 124,00 ₽
MPL / SL-SS MPL -3503 350 Песочный 96 824,00 ₽
MPL / SL-SS MPL -5503 550 Песочный 133 280,00 ₽
Версия с ночным освещением
Дневные и ночные цвета
MLP Подвесной светильник
Дневные и ночные цвета
HMBG Полушар
MPL / SL-SS MPL -7503 750 Песочный 229 124,00 ₽
MPL / N MPL -3507 350 Белый По запросу
MPL / N MPL -5507 550 Белый По запросу
MPL / N MPL -7507 750 Белый По запросу
MPL / DLC MPL -3505 350 Цвет по выбору По запросу
MPL / DLC MPL -5505 550 Цвет по выбору По запросу
MLP / DLC MPL -7505 750 Цвет по выбору По запросу
MPLF MPLF-3500 350 Белый По запросу
MPLF MPLF-5500 550 Белый По запросу
MPLF MPLF-7500 750 Белый По запросу
MPLF / SL-GL MPLF-3501 350 Светлый гранит По запросу
MPLF / SL-GL MPLF-5501 550 Светлый гранит По запросу
MPLF / SL-GL MPLF-7501 750 Светлый гранит По запросу
MPLF / SL-GD MPLF-3502 350 Тёмный гранит По запросу
MPLF / SL-GD MPLF-5502 550 Тёмный гранит По запросу
MPLF / SL-GD MPLF-7502 750 Тёмный гранит По запросу
MPLF / SL-SS MPLF-3503 350 Песочный По запросу
MPLF / SL-SS MPLF-5503 550 Песочный По запросу
MPLF / SL-SS MPLF-7503 750 Песочный По запросу
MPLF / N MPLF-3507 350 Белый По запросу
MPLF / N MPLF-5507 550 Белый По запросу
MPLF / N MPLF-7507 750 Белый По запросу
MPLF / DLC MPLF-3505 350 Цвет по выбору По запросу
MPLF / DLC MPLF-5505 550 Цвет по выбору По запросу
MPLF / DLC MPLF-7505 750 Цвет по выбору По запросу
MWL MWL-2500 250 Белый 67 424,00 ₽
MWL MWL-3500 350 Белый 108 584,00 ₽
MWL MWL-5500 550 Белый 160 916,00 ₽
MWL MWL-7500 750 Белый 246 176,00 ₽
MAGS MAGS-3500 350 Белый 172 480,00 ₽
MAGS MAGS-5500 550 Белый 259 112,00 ₽
MAGS MAGS-7500 750 Белый 395 724,00 ₽
Версия с ночным освещением
Дневные и ночные цвета
MPLF Натяжной светильник
Версия с ночным освещением
Дневные и ночные цвета
MWL Плавающий светильник (кабель 10 м.)
MAGS Звуковой светильник
MBGS Звуковой светильник
MBGS MBGS-3500 350 Белый 176 204,00 ₽
MBGS MBGS-5500 550 Белый 264 796,00 ₽
MBGS MBGS-7500 750 Белый 402 584,00 ₽
ML-5900 ca. 1,00m Снеговик белый 244 608,00 ₽
ML-7900 ca. 1,70m Снеговик белый 447 468,00 ₽
ML-5920 ca. 1,00m Снеговик белый, звуковой 377 104,00 ₽
ML-7920 ca. 1,70m Снеговик белый, звуковой 650 328,00 ₽
Артикул Мощность Диаметр Напряжение / температура
LED-230V3000K3W 3 Watt 250 mm 230 В  / 3000 К 1 960,00 ₽
LED-230V3000K5W 5 Watt 350 mm 230 В  / 3000 К 1 960,00 ₽
LED-230V3000K8W 8 Watt 550 mm 230 В  / 3000 К 2 156,00 ₽
LED-230V3000K12W 12 Watt 750 mm 230 В  / 3000 К 2 156,00 ₽
LED-230V4000K3W 3 Watt 250 mm 230 В  / 4000 К 1 960,00 ₽
LED-230V4000K5W 5 Watt 350 mm 230 В  / 4000 К 1 960,00 ₽
LED-230V4000K9W 9 Watt 550 mm 230 В  / 4000 К 2 156,00 ₽
LED-230V4000K12W 12 Watt 750 mm 230 В  / 4000 К 2 156,00 ₽
LED-230V6000K3W 3 Watt 250 mm 230 В  / 6000 К 1 960,00 ₽
LED-230V6000K5W 5 Watt 350 mm 230 В  / 6000 К 1 960,00 ₽
LED-230V6000K9W 9 Watt 550 mm 230 В  / 6000 К 2 156,00 ₽
LED-230V3600K12W 12 Watt 750 mm 230 В  / 6000 К 2 156,00 ₽
Снеговик
Снеговик
Лампы